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Informacii na.tel.046/230-020; tel.Direkcija 046/ 250-120; Naplaten centar-Korzo 046/254-179;  
`.s-ka 530000202220150 Ohridska B.   `.s-ka 270074040260131 Халк Банка   `.s-ka 300010000183220 Комерцијална B. 
`.s-ka 200003531943622 Стопанска Б.   `.s-ka 210074040260124 Тутунска Б.   `.s-ka 500000001294880 Стопанска Б. 
`.s-ka 250019000515505  Шпаркасе Б.   `.s-ka 290000022217998 ТТК Банка    `.s-ka 370001100290428 Eуростандард Б. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

BRZO I EDNOSTAVNO ELEKTRONSKO PLA]AWE BEZ PROVIZIJA NA WWW.EVODOVOD-OHRID.COM.MK 

                                   

 
www.vodovod-ohrid.com.mk; e-mail: javnost@vodovod-ohrid.com.mk елек. плаќање evodovod-ohrid.com.mk 

Naplaten centar Korzo 046/254-179; Naplaten centar Gradsko Pazari{te 046/251-120; Servis slu`ba 046/260-298  
Пријавувајте состојба од 20ти до 25ти во месецот на телефон 046 254 179 или на evodovod-ohrid.com.mk 

 

УПАТСТВО ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА КОРИСНИК 
за електронска наплата на сметките за физички лица 

 
 
При регистрација на нов корисник, Ве молиме внесете валидна e-mail адреса, на која ќе 
ги добивате потврдите за успешно плаќање. 
 
Шифрата на корисник може да ја најдете на Вашата сметка (види слика, црвениот 
круг). Шифрата има 7 цифри. Ако сакате да регистрирате повеќе кориснички цифри на исти 
профил, шифрите треба да бидат одделени со запирка. 
 

Пр.:1234567,1245678,1235679 
 
 

 
 
Доколку во иднина имате потреба да ги коригирате корисничките броеви кои се поврзани 
со Вашиот профил, тоа може да го направите со кликање на копчето корисничка сметка во 
горниот десен агол (мора да сте логирани за да ја направите оваа операција). 
 

 
       

 


